Special Forces
Liebe Elite: Die russische Regierung hat beschlossen sie flir einen Spezialeinsatz einzusetzen. Wir haben von
ihren herausragenden Leistungen gehdrt und kdnnen nicht auf sie verzichten. Mit den beigelegten Ausweisen
missen sie sich an den jeweils angegebenen Orten zur rechten Zeit bereithalten. ??7? ????7? ?2???? ?2??????7

Datum

25.10

01.11

08.11

15.11

22.11

29.11

06.12

13.12

20.12

21.12

Zeit

13:00 - 21:00

14:00 - 17:00

14:00 - 17:00

14:00 - 16:00

14:00 - 16:30

16:00 - 18:00

19:00 - 21:30

17:00 - 21:00

Stand: 07.05.24

QP 4-14 - Fahnli Buffel

Ort
Spital Affoltern
Schitzenhaus Zwillikon

Volg Aeugst

Schitzenhaus Mettmenstetten
Flugplatz Hausen

Pfadiheim Schwandenhdlzli
Spital Affoltern

Badi Obfelden

Weiteres

Dakotaschildkampf, Siehe Flyer

FWE, Leiterausbildung, keine Ubung

Chlaus, Siehe Flyer
Taschenlampe
Waldweihnachten, Infos folgen

Weihnachtsferien, keine Ubungen bis 04.01.15



