

QP 4-14 - Fähnli Büffel

Special Forces

Liebe Elite: Die russische Regierung hat beschlossen sie für einen Spezialeinsatz einzusetzen. Wir haben von ihren herausragenden Leistungen gehört und können nicht auf sie verzichten. Mit den beigelegten Ausweisen müssen sie sich an den jeweils angegebenen Orten zur rechten Zeit bereithalten. ??? ????? ?????? ????????

Datum	Zeit	Ort	Weiteres
25.10	13:00 - 21:00	Spital Affoltern	Dakotaschildkampf, Siehe Flyer
01.11	14:00 - 17:00	Schützenhaus Zwillikon	-
08.11	14:00 - 17:00	Volg Aeugst	-
15.11	-	-	FWE, Leiterausbildung, keine Übung
22.11	14:00 - 16:00	Schützenhaus Mettmenstetten	-
29.11	14:00 - 16:30	Flugplatz Hausen	-
06.12	16:00 - 18:00	Pfadiheim Schwandenhölzli	Chlaus, Siehe Flyer
13.12	19:00 - 21:30	Spital Affoltern	Taschenlampe
20.12	17:00 - 21:00	Badi Obfelden	Waldweihnachten, Infos folgen
21.12	-	-	Weihnachtsferien, keine Übungen bis 04.01.15

Stand: 07.02.26